
KATAR 
noblesní exotická novinka 

7 nocí v 5* hotelu se snídaní v prodeji od 13 990,- Kč/os.  

 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

je nám potěšením vám představit noblesní exotickou novinku v naší nabídce - KATAR. 

 

Cestovní kancelář FISCHER je první na českém trhu, kdo tuto destinaci otevírá exkluzivně na garantovaných blocích. 

 

 

KATAR – TAJEMNÁ PERLA PERSKÉHO ZÁLIVU 

 

 

 

 

Obecné informace o zemi 

 tento malý a pro Čechy zatím neobjevený poloostrov ležící zhruba v půli Perského zálivu je 
domovem jednoho z nejpřátelštějších a nejbohatších národu dnešního světa 

 hrdí a progresivní místní  obyvatelé vám s chutí řeknou, že není lepšího místa, kde se seznámit 
s arabskou (berberskou) kulturou a zažít nezapomenutelné momenty pojící bohatou a 
nedotčenou historii prastaré kultury s nejmodernějším luxusem 21. století 

 země Přímorožce arabského (Oryx leucoryx), pouštních dun, horkokrevného Koně arabského, 
přístavů kupeckých lodí Dhow 

 celé hlavního město se připravuje na mistrovství světa ve fotbalu v roce 2022, buduje se metro, 
rozšiřují obchodní centra a budují se nová muzea a atrakce pro turisty 

 to vše a mnohem více jsou tajemství čekající na odhalení v této magické zemi. Ať už se 
rozhodnete pro procházku prastarým tržištěm Souq Al Waqif, projet se v terénním voze 
nekonečnou pouští nebo potkat se se Žralokem obrovským; z dovolené v Kataru si odvezete 
zážitky na celý život 
 

 
 

 



KATAR 
noblesní exotická novinka 

7 nocí v 5* hotelu se snídaní v prodeji od 13 990,- Kč/os.  

 

 

Hlavní město Dauhá (Doha)  

 je považována za mladší a avantgardnější sestru Dubaje, původní osada proslavená lovem perel 
se rozrostla na supermoderní metropoli 

 jedině tady se můžete procházet po nábřeží omývaném teplými vodami Perského zálivu, 
pozorovat pestrou paletu blikajících světel mrakodrapů a přitom se ponořit do vůně 
nejrůznějšího koření, kadidel a parfémů 

 stará orientální architektura mešit a trhů se prolíná pohledy na futuristické mrakodrapy a super 
luxusní nákupní centra 

 objevte lesk paláců, šarm místních řemeslných dílen a ojedinělé expozice muzeí a galerií. 
Ochutnejte nejrůznější tradiční jídla a nezapomeňte si dát šálek pravé arabské kávy tradičně 
podávané s čerstvými datlemi. 

 

 
 

 

Letecká přeprava 

 dopravu pro CK FISCHER zajištuje letecká společnost Qatar Airways na pobyty na 7 nocí 

 nechte se hýčkat na dovolené snů! Od prvního okamžiku, kdy na letišti v Praze nastoupíte na 
palubu světově známé společnosti Qatar Airways, obklopí vás vlídná atmosféra tradiční 
arabské pohostinnosti a zažijete služby opravdové 5* aerolinky.  

 přímé lety z Prahy zajišťované moderními letadly Airbus A320 ve speciální konfiguraci s palubní 
zábavou a cateringem, který zahrnuje i konzumaci alkoholických nápojů 

 váhový limit pro odbavené zavadlo je 30 kg a pro příruční zavadlo 7 kg na osobu 
 

 
 

 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiA5O-Kz9XaAhUQ_aQKHcRSDogQjRx6BAgAEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.novinky.cz%2Fzahranicni%2Fsvet%2F298590-mirovi-vyjednavaci-talibanu-v-kataru-nemaji-co-na-praci-jen-plodi-deti.html&psig=AOvVaw2ZHJOZTXWbq0n3KrHUKomM&ust=1524752186974092
https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiy1sWNq9XaAhXIGewKHYyhA70QjRx6BAgAEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.qatarairways.com%2Fen%2Ffleet%2Fairbus-a320.html&psig=AOvVaw3v_vF5HHDg98ECEvKIOk1Y&ust=1524742615277411


KATAR 
noblesní exotická novinka 

7 nocí v 5* hotelu se snídaní v prodeji od 13 990,- Kč/os.  

 

 

Luxusní hotely 

 luxusní hotely a služby doprovázené exkluzivními jídly nejsou v Kataru ojedinělé, ba naopak 

 světoznámé hotelové řetězce těch nejluxusnějších značek za naprosto neuvěřitelné ceny! 
 

Crowne Plaza hotel 5* (centrum města)  7 nocí s polopenzí již od 18 990,- Kč/os. 

The St. Regis 5* (přímo na pláži)   7 nocí s polopenzí již od 23 990,- Kč/os. 

Hotel Intercontinental Doha 5* (přímo na pláži) 7 nocí s polopenzí již od 24 790,- Kč/os. 

Sheraton Hotel Doha 5* (přímo na pláži)                             7 nocí s polopenzí již od 29 990,- Kč/os. 

 

 

Exkluzivně také nabízíme SUPER LUXUSNÍ resort Sharq Village & Spa by Ritz Carlton 5* s all Inclusive 

již od 35 990,- Kč/os. 

 

 
 

Ostatní služby 

 česky mluvící delegát v destinaci 

 velice efektní a krátké transfery do 30 minut v rámci města z letiště Hamad v Dauhá (DOH). 
Navíc si můžete vybrat ze široké škály vozidel, nejlépe vyhovující vašim požadavkům (osobní 
vůz, limuzína, minivan).   

 jako doprovodný program nabízíme množství poznávacích exkurzí 
 

Doha city tour s obědem 

Celodenní safari v poušti v oblasti Sealine u hranic se Saudskou Arábii 

Tradiční arabské sokolnictví 

Plavba lodí Dhow s večeří 

 

 

Buďte mezi prvními, kdo prodá Katar a nabídnete klientům tuto novou destinaci. 

 

 

Přejeme vám úspěšné prodeje. 

 


